
Kreismeisterschaften 2023

KK Gewehr Auflage 100m

22.04.2023 in Haina

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt

1 SV Linden II 437

Silke Rehlein 150

Steffen Rosenthal 150

Christa Sperber 137

2 SG Hildburghausen 435

Marco Schellenberg 148

Roland Koch 145

Jürgen Schellenberg 142

3 SV Linden III 435

Ullrich Trier 150

Günter Krämer 147

Susi Krämer 138

4 SGi Veilsdorf 428

Jörg Trahorz 144

Marc Hartmann 143

Martin Hartmann 141

5 SG Römhild II 424

Hagen Frank 143

Oliver Herz 141

Luca Frank 140

6 SV Linden I 423

Ronny Kamp 150

Jens Prüch 150

Matthias Günther 123

7 SG Römhild I 399

Dietmar Katzenberger 140

Erich Rückert 134

Ralf Leffler 125

8 Schleusinger SGi 329

Werner Baer 138

Thomas Kramer 115

Hannelore Kramer 76

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Kamp Ronny SV Linden I 50 50 50 150 10

2 Hartmann Marc SGi Veilsdorf 45 48 50 143

3 Frank Luca SG Römhild II 45 45 50 140 2

KK-Gewehr Auflage 100m - Damen I (1.36.11)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Krämer Susi SV Linden III 43 45 50 138

2 Klopf Sandra SG Römhild 39 42 46 127 1



Kreismeisterschaften 2023

KK Gewehr Auflage 100m

22.04.2023 in Haina

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren II (1.36.12)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Schellenberg Marco SG Hildburghausen 48 50 50 148 4

2 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf 45 49 50 144 3

3 Hartmann Martin SGi Veilsdorf 45 46 50 141 4

4 Fritz Toni SG Römhild 33 43 48 124 1

5 Klopf Sebastian SG Römhild 33 42 47 122

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männl. (1.36.70)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Rosenthal Steffen SV Linden II 50 50 50 150 10

2 Prüch Jens SV Linden I 50 50 50 150 8

3 Trier Ullrich SV Linden III 50 50 50 150 5

4 Krämer Günter SV Linden III 47 50 50 147 6

5 Koch Roland SG Hildburghausen 45 50 50 145 3

6 Frank Hagen SG Römhild II 44 49 50 143

7 Herz Oliver SG Römhild II 45 46 50 141 1

8 Bonsack Uwe SG Römhild 37 44 45 126

9 Leffler Ralf SG Römhild I 34 42 49 125 2

10 Günther Matthias SV Linden I 35 41 47 123 1

11 Dötsch Karsten SG Römhild 31 36 43 110

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I weibl. (1.36.71)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Rehlein Silke SV Linden II 50 50 50 150 6

2 Sperber Christa SV Linden II 43 45 49 137 2

3 Kramer Hannelore Schleusinger SGi 13 24 39 76

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männl. (1.36.74)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Schellenberg Jürgen SG Hildburghausen 44 48 50 142 4

2 Katzenberger Dietmar SG Römhild I 43 47 50 140 4

3 Luther Peter SGi Veilsdorf 42 45 46 133 1

4 Schulz Hans Schleusinger SGi 40 43 48 131 2

5 Lehmann Siegfried SV Linden 35 40 45 120

6 Kramer Thomas Schleusinger SGi 34 37 44 115

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männl. (1.36.76)

Platz Name Vorname Verein Serien Gesamt Mouchen

1 Büttner Reinhard SGi Veilsdorf 44 46 50 140 3

2 Baer Werner Schleusinger SGi 41 47 50 138 2

3 Rückert Erich SG Römhild I 42 45 47 134

Erklärung: Mouche ist die Bezeichnung für die Innen- Zehn (kleiner Kreis in der Zehn). 

Bei Serien- und Ergebnisgleichstand wird die Anzahl der Mouchen zur Sortierung der Reihenfolge mit heran gezogen.


